
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

П Р И К А З 

от 26 мая 2017 года № 50-пр 
г. Барнаул 

О внесении изменения в приказ 
управления Алтайского края по гос-
ударственному регулированию цен и 
тарифов от 16.05.2017 № 45-пр 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской 
службе Российской Федерации» приказываю: 

1. Внести изменение в приказ управления Алтайского края по государ-
ственному регулированию цен и тарифов от 16.05.2017 № 45-пр «Об утвер-
ждении служебного распорядка управления Алтайского края по государ-
ственному регулированию цен и тарифов», изложив приложение к служеб-
ном распорядку управления Алтайского края по государственному регулиро-
ванию цен и тарифов, утвержденному пунктом 1 указанного приказа, в сле-
дующей редакции: 

«Перечень 
должностей, при замещении которых гражданским 

служащим Управления устанавливается 
ненормированный служебный (рабочий) день 

№ п/п Наименование должностей Категория 

Группа должно-
стей государ-

ственной граж-
данской службы 

1 Начальник Управления руководители высшая 
2 Заместитель начальника 

Управления 
руководители главная 

3 Начальник отдела Управления руководители главная». 
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления по 

тарифам. 



3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

Начальник управления С.А. Родт 

http://www.pravo.gov.ru

